
АДМ И Н  И СТРА ЦИЯ Д У Б О В СК О ГО  М УН И Ц И П АЛЬН ОГО РА Й О Н А  ВОЛ ГОГРАДСКОЙ  ОБЛ АСТИ  О Т Д Е Л  П О  О Б Р А ЗО В А Н И Ю
ПРИКАЗ

«27» марта 2023 года ■№ 122
О  проведении единого 
методического дняВ соответствии с планом работы отдела по образованию на 2022-2023 учебный год, в целях совершенствования научно-методического сопровождения образовательного процесса по современным направлениям российского образования, повышения профессионального уровня педагогов, содействия мотивации педагогов к повышению качества работы и непрерывному профессиональному развитию, распространения передового педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:I . Провести единый методический день для руководящих и педагогических работников образовательных учреждений Дубовского муниципального районаЗО марта 2023 года.2. Специалисту II категории отдела по образованию РяхшюЙ Н .С . разработать программу проведения единого методического дня.3. Утвердить программу проведения единого методического дня.3. Руководителям образовательных учреждений проинформировать педагогических работников о проведении единого методического дня и обеспечить участие педагогических работников в мероприятиях, запланированных в рамках единого методического дня.4. Директору Ш О У  СШ  № 1 г. Дубовки Куракиной Л .А . обеспечить условия для проведения мероприятий в соответствии с программой единого методического дня.Руководителям общеобразовательных организаций М К О У С Ш  № 2 г. Дубовки Савченко Г .Г ., М К О У  СШ  №  3 г. Дубовки Дегтяревой И .И . и М КОУ Горнобалыклейская СШ  Павловой Л .Н . подготовить работу площадок «Точка Роста 2019-2020-2021 как ресурс формирования современных компетенций у обучающихся и педагогических работников».6. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела по образованию Федорову В .М .Заместитель главы Дубовского муниципального района по общим вопросам - начальник отдела по образованию администрации Дубовского муниципального района М .В . Киреева


